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Wszyscy uczestnicy 

postępowania/ Wszyscy Wykonawcy 

 OGŁOSZENIE

WYNIKI POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach informuje że w przetargu nieograniczonym dotyczącym „Dostawa odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów do SP ZOZ w Łapach” nr ZP/4/2018/PN zapadły następujące rozstrzygnięcia z uwzględnieniem podziału na poszczególne pakiety, zapadły następujące rozstrzygnięcia z uwzględnieniem podziału na poszczególne pakiety:
	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Najkorzystniejsze oferty wg pakietów 

	
	
	

	1
	BIOMAXIMA  S.A. VETERRÓW 5, 20-277 LUBLIN
	1,2,3,4,5,6,15,16

	2.
	PPIH MEDRIVE SP Z O. O. POLIGONOWA 2/18, 04-051 WARSZAWA
	7

	3.
	BIO-KSEL SP. O. O. UL. KALIOWA 3, 86-300 GRUDZIADZ
	8

	4.
	Labin Polska Sp z o. o. ul. Poleczki 23, 02-822 Warszawa
	9

	6.
	PZ CORMAY S.A ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki 
	10

	7.
	DIAG-MED., RYZOWA 51, 02-495 WARSZAWA
	11,12

	9.
	DIAHEM Diagnostic Products Sp z o. o. ul. Słowackiego 64, 30-004 Kraków
	13

	10.
	ARGENTA SP Z O. O.  SP.K. ul. Polska 114, 60-401 Poznań
	17


Szczegółowe zestawienie wszystkich złożonych ofert wraz ze wskazaniem uzyskanych punktów w wyniku przeprowadzonej oceny i porównania ofert przedstawia się następująco: 

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 1

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	8.
	BIOMAXIMA  S.A. VETERRÓW 5, 20-277 LUBLIN 
	             28 319,52 zł 
	2
	60
	40
	100

	
	
	Pakiet nr 2

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	8.
	BIOMAXIMA  S.A. VETERRÓW 5, 20-277 LUBLIN 
	             23 496,48 zł 
	2
	60
	40
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 3

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	1.
	POINTE SCIENITIFICE POLSKA Sp z o. o. ul. Rumiana 76, 02-956 Warszawa
	                  285,12 zł 
	2
	33,64
	40
	73,64

	3.
	ARGENTA SP Z O. O.  SP.K. ul. Polska 114, 60-401 Poznań
	                  302,40 zł 
	2
	31,71
	40
	71,71

	8.
	BIOMAXIMA  S.A. VETERRÓW 5, 20-277 LUBLIN 
	                  159,84 zł 
	2
	60
	40
	100,00

	9.
	DIAG-MED., RYZOWA 51, 02-495 WARSZAWA
	                  197,10 zł 
	2
	48,66
	40
	88,66

	
	
	
	
	
	
	

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 4

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	1.
	POINTE SCIENITIFICE POLSKA Sp z o. o. ul. Rumiana 76, 02-956 Warszawa
	               2 030,40 zł 
	2
	38,68
	40
	78,68

	3.
	ARGENTA SP Z O. O.  SP.K. ul. Polska 114, 60-401 Poznań
	               2 367,36 zł 
	2
	33,18
	40
	73,18

	8.
	BIOMAXIMA  S.A. VETERRÓW 5, 20-277 LUBLIN 
	               1 308,96 zł 
	2
	60
	40
	100,00

	9.
	DIAG-MED., RYZOWA 51, 02-495 WARSZAWA
	               1 728,09 zł 
	2
	45,45
	40
	85,45

	
	
	
	
	
	
	

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 5

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	8.
	BIOMAXIMA  S.A. VETERRÓW 5, 20-277 LUBLIN 
	               5 748,84 zł 
	2
	60
	40
	100

	
	
	Pakiet nr 6

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	8.
	BIOMAXIMA  S.A. VETERRÓW 5, 20-277 LUBLIN 
	               1 989,00 zł 
	2
	60
	40
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 7

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	4.
	PPIH MEDRIVE SP Z O. O. POLIGONOWA 2/18, 04-051 WARSZAWA
	               4 374,00 zł 
	2
	60
	40
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 8

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	6.
	BIO-KSEL SP. O. O. UL. KALIOWA 3, 86-300 GRUDZIADZ
	               4 969,08 zł 
	2
	60
	40
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 9

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	7.
	Labin Polska Sp z o. o. ul. Poleczki 23, 02-822 Warszawa
	             14 450,40 zł 
	4
	60
	40
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 10

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	2.
	PZ CORMAY S.A ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki /ZMIANA 
	             29 227,05 zł 
	2
	60
	40
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 11

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	8.
	BIOMAXIMA  S.A. VETERRÓW 5, 20-277 LUBLIN 
	             11 286,54 zł 
	3
	60
	30
	90

	9.
	DIAG-MED., RYZOWA 51, 02-495 WARSZAWA
	             11 331,34 zł 
	2
	59,76
	40
	99,76

	
	
	
	
	
	
	

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 12

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	3.
	ARGENTA SP Z O. O.  SP.K. ul. Polska 114, 60-401 Poznań
	               2 268,00 zł 
	2
	49,27
	40
	89,27

	5.
	GRASO Zenon Sobiecki ul. Krąg 4A, 83-200 Stargogard Gdański 
	               3 812,40 zł 
	2
	29,31
	40
	69,31

	8.
	BIOMAXIMA  S.A. VETERRÓW 5, 20-277 LUBLIN 
	 3 544,56 zł 
	3
	31,52
	30
	61,52

	9.
	DIAG-MED., RYZOWA 51, 02-495 WARSZAWA
	               1 862,29 zł 
	2
	60
	40
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 13

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	10.
	DIAHEMDiagnostic Products Sp z o. o. ul. Słowackiego 64, 30-004 Kraków 
	             14 897,28 zł 
	2
	60
	40
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Pakiet nr 14
	
	

	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM
	
	

	BRAK OFERT
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 15

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	8.
	BIOMAXIMA  S.A. VETERRÓW 5, 20-277 LUBLIN 
	             25 934,49 zł 
	2
	60
	40
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 16

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	8.
	BIOMAXIMA  S.A. VETERRÓW 5, 20-277 LUBLIN 
	             35 115,77 zł 
	2
	60
	40
	100

	
	
	
	
	
	
	

	Nr Of.
	Nazwa Oferenta
	Pakiet nr 17

	
	
	Cena
	Termin dostawy
	PKT CENA
	PKT TERMIN
	PKT RAZEM

	3.
	ARGENTA SP Z O. O.  SP.K. ul. Polska 114, 60-401 Poznań
	               1 920,24 zł 
	2
	60
	40
	100


Działając zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) zawiadamiam, iż zawarcie umów w zakresie rozstrzygniętych pakietów ww. postępowania możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszych ofert.
DYREKTOR

Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach

      Urszula Łapińska
